
Univerzita Palackiho 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000294 ze dne 28.1.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Dodavatel 
Hu-FA Dental a.s. 
Moravní 909 
765 02 Otrokovice 
česká republika 

Zboží dodejte na adresu: IČ: 26977851 DIČ: CZ26977851 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Klinika zubního lékařství 
Palackého 12 
772 00 Olomouc 

Termín dodání je 29 dní od data účinnosti 

Dodavatel č.: 105630 
Vyřizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 
Měna objednávky: CZK 

Cena bez DPH 

ordinační materiál 1,000 KS 54 268,61 

Objednáváme u Vás materiál pro klinickou výuku studentů Zubního lékařství a Dentistry dle Vaší cenové 
nabídky č. OPK-18/2021 ze dne 27.1.2021. 

Celková hodnota objednávky: 54 268,61 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 1 z 2 



U11ivc•·.ót;, l';tl;i,k<.;:,o 

vOlomcud 

Ostatní smluvní ujednáni: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4515000294 ze dne 28.1.2021 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V pripadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s !lm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí. že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb .. o zvíáštních 
podmínkách účinnosti některých smluv. uvefejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smíuv), ve znění 
pozdějšlch pfodpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel pfesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz. a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zve7ejnění. Teprve po uve7ejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení. jejichž uvefejněnim by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě. že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupcú či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou. jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich p7ilohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou. přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

2 9 -01- 2021 -----�----------

Prof. MUDr. Josef Za :Jražil, CSc .. 
děkan Lékařské f,. uíty 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

- 1 -02· 2021 Podpis a razítko

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

----------·------· •· 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodního r;jstfiku.-· -

Strana 2 z 2 



Císlo: OPK-18/2021 Objednávka přijatá 

Datum vystaveni: 27.01.2021 Konstantní symbol: 8 

Externí číslo: Nabídka 2021012701 

DODAVATEL 
Hu-Fa Denta( a.s. 

Moravní 909 • 
DODACi ADRESA: Zákaznické číslo: 61989592 

765 02 Otrokovice 
Ceská republika 

Univerzita Palackého v Olomouci 

ICO: 26977851 
DIC: CZ26977851 

Palackého 12 

772 00 Olomouc 
česká republika 

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddil B. violka 4392 
ze dne 08.08.2005 u Krajského obchodního soudu v Brné. 

Císlo účtu: 
IBAN: 
SWIFT: ODBÉRATEL: 

Banka: 
Úhrada: Na bankovní účet 

Poštou 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Hněvotínská 3 

Doprava: 

Kód Předmět zdanitelného plněni 

5216A1 Tetric EvoFlow 2g - A1 
Celková sleva 20% z částky 3 147,000 (částka je s dani) 

5216A2 Tetric EvoFlow 2g - A2 
Celková sleva 20% z částky 20 980.000 (částka je s dani) 

5216A3 Tetric EvoFlow 2g - A3 
Celková sleva 20% z částky 20 980.000 (částka je s dani) 

77900 Olomouc 9 
Ceská republika 

Množství/ j. 

3,000 ks 

20.000 ks 

20,000 ks 

5303023 OptiBond FL - Primer 8ml 5,000 bal 
Celková sleva 20% z částky 11 700.000 (částka je s dani) 

5303024 OptiBond FL - Adhesive 8ml 5,000 bal 
Celková sleva 20% z částky 11 700.000 (částka je s dani) 

5337021 SDI Micro aplikátory Super Fine fialové 10,000 bal 
Celková sleva 20% z částky 5 900.000 (částka je s dani) 

565034 Sof-Lex mandrel 2 ks 5,000 bal 
Celková sleva 20% z částky 4 100.000 (částka je s dani) 

Celková sleva za celý doklad je 15 701,40 CZK (částka je s dani) 

Částky v CZK 

Základní sazba 21 % 
Snížená sazba 15% 
Celkem 

Zaokrouhleni 

Cena za MJ 
(bez DPH) 

729,740 

729.739 

729,739 

1 627,826 

1 627,826 

390,083 

542,148 

Částka k úhradě v CZK 
Základem pro výpo<':01 dané 1e <':áslka --5 DPH„ 

ICO: 
DIC 

TEL: 

Cena celkem 
(bez DPH) 

2 189.22 

14 594.78 

14 594,78 

8 139,13 

8 139.13 

3 900.83 

2 710.74 

Bez DPH 

6 611,57 
47 657,04 
54 268,61 

................................................ ......................... 
Razllko a podpis· Plevzal(a). dne· 

Vyslavil: Web: 'NWW.hufa.cz 

Vystaveno v systému ABRA 

61989592 
CZ61989592 

DPH 
Skladem (v%) 

15% Ne 

15% Ne 

15% Ne 

15% Ne 

15% Ne 

21% Ne 

21% Ne 

DPH Celkem s DPH 

1 388.43 8 000,00 
7 148,56 54 805,60 
8 536,99 62 805,60 

0.40 

62 806,00 

1 z 1 




